
Strana 1 z 3 

DOHOD A O VYPOŘÁDÁNÍ  A N AROVNÁNÍ  

rámcové smlouvy na poskytování geodetických služeb 

 „Rámcová smlouva pro vytyčování pozemků po pozemkových 
úpravách, Pobočka Vsetín v roce 2016 - 2018“ 

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

IČO: 01312774  

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710 

zastoupená: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou Krajského pozemkového úřadu  

pro Zlínský kraj 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Ing. Jiří Mrůzek – Geoman, geodetická a kartografická kancelář  

se sídlem: Hradská 445, 763 17 Lukov 

IČO: 18174124     DIČ: CZ6512190894 

společnost není zapsaná v obchodním rejstříku  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.     číslo účtu: 1401461339/0800 

zastoupená: Ing. Jiřím Mrůzkem 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

dnešního dne uzavřely tuto dohodu o vypořádání  

(dále jen „Dohoda“). 

  



Strana 2 z 3 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel zahájil dne 25. 2. 2016 výběrové řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby s názvem „Rámcová smlouva pro vytyčování pozemků po 
pozemkových úpravách, Pobočka Vsetín v roce 2016 - 2018“. Smluvní strany na 
základě výsledku výběrového řízení uzavřely dne 8. 4. 2016  rámcovou smlouvu (dále 
jen „Smlouva“). Tato smlouva byla dne 10. 10. 2017 uveřejněna v registru smluv v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) společně s Výzvou č. 7 
k provedení služby dle Smlouvy, u které byly splněny podmínky pro povinné uveřejnění 
v registru smluv. 

1.2 Dne 18. 10. 2017 byla uzavřena Výzva č. 8 k provedení služby dle Smlouvy (dále jen 
Výzva č. 8“) a dne 25. 10. 2017 byla tato Výzva č. 8 uveřejněna v registru smluv. Dne 
12. 6. 2018, tj. po uplynutí 3 měsíců ode dne uzavření Výzvy č. 8, byla verze záznamu 
v registru smluv modifikována a doplněna o přílohy, které byly od počátku její součástí.  

1.3 Objednatel uzavírá tuto Dohodu se zhotovitelem za účelem (i) předcházení hrozící 
újmě a/nebo případným soudním sporům, (ii) zachování všech práv Objednatele 
vyplývajících ze Smlouvy, včetně práv vyplývajících z  případné odpovědnosti za vady, 
práv Objednatele na smluvní pokuty, případně na náhradu újmy a za účelem (iii) 
maximálního možného naplnění zásad 3E (hospodárnosti, účelnosti a efektivity). 
Objednatel uzavírá tuto Dohodu v souladu s příslušnými metodickými pokyny 
Ministerstva vnitra, jakožto správce registru smluv ve smyslu § 4 odst. 2 zákona 
o registru smluv. 

1.4 Veškeré pojmy uvedené v této Dohodě budou vykládány v souladu s jejich definicí 
uvedenou ve Smlouvě.  

2. PŘEDMĚT DOHODY 

2.1 Zhotovitel provedl pro Objednatele služby dle Výzvy č. 8 Rámcové smlouvy pro 
vytyčování pozemků po pozemkových úpravách, Pobočka Vsetín v roce 2016 – 2018. 
Smluvní strany se dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění dle Smlouvy, která 
byla poskytnuta a uhrazena na základě platné a účinné Smlouvy. Výše poskytnutého 
plnění a jeho úhrada nejsou mezi smluvními stranami sporné.  

Smluvní strany se dohodly, že ujednání uvedená ve Smlouvě, včetně ujednání 
o převodu vlastnického práva, ujednání o odpovědnosti za vady, záruce za jakost, 
ujednání o smluvních pokutách a náhradě újmy, ujednání o ochraně informací 
a veškerá další ujednání uvedená ve Smlouvě, která mají podle Smlouvy trvat i po 
zhotovení díla Zhotovitelem a zaplacení ceny Objednatelem, se v plné míře uplatní na 
vztah mezi Zhotovitelem a Objednatelem.  

2.2 Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že:  

2.2.1 Objednatel řádně a včas zaplatil za provedenou službu  dle Smlouvy.  

2.2.2 Práva a povinnosti z odpovědnosti za vady, ze záruky za jakost dle specifikace 
uvedené ve Smlouvě se v plném rozsahu uplatní na dílo zhotovené 
Zhotovitelem, přičemž pro zahájení běhu záruční doby je rozhodující den 
podpisu protokolu o předání a převzetí díla oprávněnou osobou na straně 
Objednatele. 

2.2.3 Ustanovení Smlouvy upravující smluvní pokuty a náhradu újmy se uplatní na 
vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem. 

2.2.4 Ujednání o ochraně informací a veškerá další ujednání uvedená ve Smlouvě, 
která mají podle Smlouvy trvat i po splnění smlouvy a zaplacení ceny, se v plné 
míře uplatní i na vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem. 



Strana 3 z 3 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Smluvní strany závazkového vztahu podle Smlouvy jsou srozuměny se skutečností, že 
touto Dohodou bude odstraněna případná spornost vzájemných práv a povinností, 
která spočívala v plnění Zhotovitele na základě platné a účinné Výzvy č. 8 k provedení 
služby dle smlouvy bez uveřejnění jejích příloh v registru smluv. Dosavadní závazky 
smluvních stran ujednané ve Smlouvě nezanikají a neruší se, mění se pouze účinnost 
Výzvy č. 8, která nabude účinnosti dodatečným uveřejněním v registru smluv s 
odvoláním na § 6 zákona o registru smluv.  

3.2 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním úplného znění této Dohody v registru smluv. 
Uveřejnění této Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel. 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s neuveřejněním příloh Výzvy č. 8 v registru 
smluv nemá žádná ze smluvních stran právo na náhradu újmy. 

3.4 Práva a povinnosti smluvních stran touto Dohodou výslovně neupravené se řídí 
právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem a příslušnými 
právními předpisy souvisejícími. 

3.5 Tato Dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Dohody. 
Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků. 

3.6 Nedílnou součást této Dohody tvoří příloha: Výzva č. 8 včetně příloh. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

Ve Zlíně dne 16. 4. 2019 

 

Objednatel 

 

 

 

 

 

Zhotovitel 

 

 

................................................................... 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Ing. Mlada Augustinová, ředitelka 

v z. Ing. Lubomír Holubec, zástupce ředitelky 

................................................................... 

Ing. Jiří Mrůzek – Geoman  

Příloha č. 1 

Výzva č. 8 včetně příloh 

 

 

 

 



  
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3,  IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Pobočka Vsetín 

           Adresa: 4. května 287, 755 01 Vsetín 

_________________________________________________________________________________ 

 

Naše značka: SPU 470084/2017 
Vyřizuje: X X X X X X X X X X 
Tel: X X X X X X X X X X    
E-mail: X X X X X X X X X X  
Datum: 9.10.2017 
 
 
 
 
 
VÝZVA č. 8 (OBJEDNÁVKA)  
 
 
Objednatel: 
Česká republika-Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Pobočka Vsetín 

          Adresa: 4. května 287, 755 01 Vsetín 

IČO: 01312774 
 
Poskytovatel:  
Název: Ing. Jiří Mrůzek – Geoman, gedetická a kartografická kancelář 
IČO: 18174124 
Sídlo: Hradská 445, 763 17 Lukov 
 
Na základě Rámcové smlouvy č. 326-2016-525204 uzavřené dne 8.4.2016 (dále jen „Rámcová 
smlouva“) mezi Objednatelem a Poskytovatelem, tímto objednáváme u shora uvedeného 
Poskytovatele následující Služby:  
 
Vytyčení cca 65 MJ vlastnické hranice pozemků v mapě DKM spolu se stabilizací cca 337 ks lomových bodů 
znakem z plastu v k.ú. Zašová v rozsahu služby stanové v seznamu pozemků pro vytyčení (příloha 
č. 1) a jejich zákresech ve formátu *.pdf (příloha č. 2).  
 
Cena služeb 
Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby cenu stanovenou na základě jednotkové ceny 
uvedené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy, v souladu s Čl.VII Rámcové Smlouvy. 
 
Celková Cena za poskytnutí Služeb činí 126 239,- Kč s DPH 
 
 
Termín předání výstupu služeb: 
Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do: 30.11.2017 
 
 
Kontaktní osoba objednatele: X X X X X X X X X X 
 
Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 
Obchodní firma Poskytovatele: Ing. Jiří Mrůzek – Geoman, geodetická a kartografická 
kancelář 
Cena bez DPH, sazba DPH v %, cena vč. DPH: 104 330,- Kč bez DPH, 21 909,30,- Kč (DPH), 126 
239,- Kč s DPH 
Číslo účtu Poskytovatele:  1401461339/0800 
 
 

Ing. Jiří Mrůzek – Geoman, geodetická a 

kartografická kancelář 

Hradská 445 

763 17  Lukov 



   2 

Specifikace služeb zadaná v zaslané objednávce je stanovená odborným odhadem z podkladů 
předaných v žádostech o vytyčení. V průběhu realizace mohou vyplynout okolnosti, které mohou mít 
dopad na specifikaci výše uvedených služeb, případně termínu a bez kterých by nebylo možné řádně 
naplnit záměr vyplývající z požadovaných služeb. Tyto okolnosti budou řádně zdokumentovány a 
odsouhlaseny v předávacím protokolu této zakázky spolu s upravenou specifikací služeb, měrných 
jednotek a termínu. Fakturace pak bude provedena podle reálně vykázaného a odsouhlaseného objemu 
provedených prací. 
 
Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli cenu za poskytnutí Služby jen po jejich řádném poskytnutí, 
a to na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem (dále jen „faktura“). Přílohou faktury 
musí být objednatelem a poskytovatelem potvrzený předávací protokol o provedení služby. Bez tohoto 
potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena 
 
Nedílnou součástí této Objednávky jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1: Seznam pozemků pro vytyčení 
Příloha č. 2: Výkresy vytyčovaných hranic ve formátu *.pdf (2 výkresy A3, 3 výkresy A4) 
 
  
 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

                                         

          
…………………………………………………… 

  Ing. Renata Němejcová 
     vedoucí pobočky 

 

 

 

 

 

 

 

Potvrzení návrhu Objednávky Poskytovatelem 

 

 

 

……………………………………………………………. 

                        Ing. Jiří Mrůzek  
Geoman, geodetická a kartografická kancelář 
 

 

 

 

 

 

 



Seznam pozemků k vytyčení po KoPÚ v k.ú. Zašová

LV Vlastník

Spoluvlastnický 

podíl Parcelní číslo

593 Marek Měsíc, Zašová 1/1
3016, 3017, 3019, 4861

120 Jiří Randus, Zašová 1/1
4373, 4367, 4366, 4369, 4370

383 Eva Matyášová, Žamberk 1/1
4575

497 Petra Kučerová, Rožnov p. R. 1/2
4390, 4391, 4392, 4396

497 Petr Kopřiva, Rožnov p. R 1/2

721 Zdeněk Krčmář, Rožnov p. R. 1/1
4342

1290 Bronislav Janíček, Zašová 1/1
3024, 4652, 4653, 4678, 4679

1358
Myslivecké sdružení Zašová-Sovinec, z.s., 

Zašová
1/1

4691, 4705, 4706, 4707, 4708

579 Helena Krčmářová, Zašová 1/1
5078, 4673, 4674, 4675, 4676, 4714, 4715, 4727


